Отдел образования администрации г.Новозыбкова

ПРИКАЗ

23.06.2016 №270

Об утверждении
публичного доклада

В соответствии с Положением о Публичном докладе отдела образования
администрации города Новозыбкова и на основе мониторинга образовательных
результатов, условий функционирования муниципальной системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить публичный доклад отдела образования за 2015/2016 учебный год «О
функционировании системы образования муниципального образования г.
Новозыбков: итоги и перспективы» (Приложение).

2. Методисту МКУ «КЦОСО» Лайковой С.М. в срок до 01.08.2016 разместить
утвержденный Порядок на официальном сайте отдела образования администрации
г.Новозыбкова.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела
образования Ерему Н.Н.

Начальник И.П.Жукова